

251/13

Objednatel:
 Statutární město Karlovy Vary
 Moskevská 2035/21
 361 20 Karlovy Vary
 IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

Šugár Jiří, stavební a zemní práce
 Vykmanov 7
 363 01 Ostrov
 IČ: 75257122

Karlovy Vary, dne: 30.10.2013

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-16068/2013

Vyřizuje: Kořán Petr

Tel: 353 118 263

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Snižování obrubníků pro přechod - křižovatka ul. Buchenwaldská a Majakovského K.Vary			9 552,-bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	05.11.2013
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Statutární město
 KARLOVY VARY
 (71)



Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: Šugár
Název zakázky: Snížení obrubníků pro přechod - křižovatka
ul.Buchenwaldská, ul.Majakovského K.Vary
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:
Verze rozpočtu: Výchozí
Komentář verze:

JIŘÍ ŠUGÁR
Stavební a zemní práce
Václavův 7, 2863 01 Ostrov
tel: 752 57 122, tel: 721 130 155

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	9 552	2 006	11 558

Celkem bez DPH: 9 552 CZK
Celkem s DPH: 11 558 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				9 552
			SO_01: Stavební objekt 01				9 552
			009: Ostatní konstrukce a práce				5 222
1	SP	900 00-0001	Úprava dlažby okolo přeloženého obrubníku	soubor	1,000	2 500,00	2 500
2	SP	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	284,49	1 707
3	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,360	2 818,43	1 015
			091: Bourání konstrukcí - demolice				3 964
1	SP	113201111	Vytrhání obrub chodníkůvých kamenných	m	6,000	111,67	670
2	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,360	2 256,21	812
3	SP	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,410	90,08	127
4	SP	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	33,840	20,90	707
5	SP	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,410	218,64	308
6	SP	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,410	950,00	1 340
			099: Přesun hmot HSV				366
1	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,164	87,90	366
							9 552

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	9 552	2 006	11 558
009: Ostatní konstrukce a práce	5 222	1 097	6 318
091: Bourání konstrukcí - demolice	3 964	833	4 797
099: Přesun hmot HSV	366	77	443
	9 552	2 006	11 558